Características:
 Sensor Progresivo CMOS de 1/2.8”
 Lente Pinhole 3.7 mm s
 Resolución de 2MP (1920×1080) @ 25fps
 Detección facial, personas y vehículos con grabadores CPRO
 Análisis Inteligente en diferentes escenarios: Intrusión, cruce de delimitación
perimetral, merodeos, desvíos sospechosos
 Mejora de la imagen a través de WDR, 3D DNR, ROI, HLC, BLC
 2/1 alarm input/output, 1/1 audio input/output
 Ranura para tarjeta SD
 Admite Fuente de alimentación de 12 V en CC o PoE.
KP-8120KBA1
Cámara Modular IP Miniatura
Camera
Sensor de Imagen 1/2.8” Progressive Scan CMOS
Resolución máxima 1080P (1920×1080)
Electronic Shutter  Auto/Manual, 1/5 to 1/20,000s
Iluminación mínima Color: 0.01 Lux @ (F2.0, AGC ON), B/W: 0.001 Lux (F2.0, AGC ON)
Wide Dynamic Range WDR Real
Lens
Tipo de Lente Pinhole lens, Lente Fija
Iris Iris Fijo
Longitud Focal 3.7 mm
F Number F2.0
Ángulo de visión H: 82.9°, V: 41.1°
Video
Capacidad Streaming  3 Streams
Stream/Frame Rate
Stream1:1920×1080, 1280×720 @ 25fps
Stream2: D1, VGA, 640×360, CIF, QVGA @ 25fps
Stream3: VGA, CIF, QVGA @ 25fps
Bit Rate Control CBR/VBR
Bit Rate
Stream1: 100kbps to 6Mbps
Stream2: 100Kbps to 6Mbps
Stream3: 100Kbps to 3Mbps
Areas de interés Off/On (8 Zonas, Rectángulos)
Smart Encode Soportado
Imagen
Ajustes de Imagen Brightness, Sharpness, Contrast, Saturation adjustable
Aisle Mode Support
Mirror Support
Balances de Blancos Auto/Manual
Modo Día/Noche Auto, Día
Reducción de Ruido 2D/3D DNR
Mejora de la Imagen HLC, BLC, WDR
S/N Ratio  55dB
Motion Detection Soportado
Máscaras de Privacidad 4 áreas
Audio
Compresión G.711, RAW_PCM
Bit Rate 8Kbps, 16Kps, 64Kbps
Funciones Inteligentes
Multi-Objeto Soporta detección facial, personas y vehículos
Especificaciones
Analíticas Inteligentes
Intrusion , cruce de delimitación perimetral, merodeos, desvíos sospechosos.
Admite activación de alarmas por tipos de objetivos específicos (humanos y vehículos)
Network
Protocolos IPv4/IPv6, RTSP/RTP/RTCP, TCP/UDP, HTTPS, DHCP, DNS, DDNS, PPPoE, SMTP, 802.1x
Interoperatibilidad ONVIF, SDK, CGI
Método Streaming Multicast
Accesos a Usiarios 10 Usuarios máx.
Navegadores  Web Compatibles <IE11, Chrome, Firefox, Microsoft Edge
Language English, Chinese, Polish, Italian, Portuguese, Spanish, Russian, French, Czech, Hungarian.  Default: English
Interface
Network Interface 1 Ethernet (10/100 Base-T) RJ-45 Connector
Audio Interface Entrada y Salida de 1 Canal
Alarma Interface Entrada de 2 Canales, Salida de 1 Canal
CVBS Interface Customizable
Botón de Reset Soportado
SD Card Slot Soporta hasta 256Gb
Electrónica
Power Supply DC12V (-15% to +25%)/PoE (IEEE 802.3af)
Consumo Max 2.5W
Temperatura óptima  en funcionamiento -30°C ~ 55°C (-22°F ~ 131°F )
Humedad óptima  en funcionamiento Less than 90% RH
Ingress Protection N/A
Certifications CE/FCC
Carcasa Metal y Plástico
Dimensions
Cámara: 26.0 x 22 x 22 mm (1.02 x 0.87 x 0.87 inch)
Main body: 86.0 x 75.1 x 33.5 mm (3.39 x 2.96 x 1.32 inch)
Peso Neto 0.22 Kg (0.49 lb.)
Longitud del Cable de la Lente
Longitud estándar de 2 m (6,6 ft), ampliable con 4 m adicionales (13,12 ft) mediante cables Ethernet Cat5 o de
mayor calidad
Dimensiones (mm)